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REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJAKOVA

DATE/A: 23.01.2024
REFERENC-E: 01-111/01-23656 /Q’*
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun /52
PERMES/PREKO/THROUGH: | Komisionit t& Pranimit "o;g_'%_*%
NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njogrz
/7

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi pér intervisté, |

grupi Specialisté té Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se me datén 22.01.2024 né Sallén e
Kuvendit t€ Komunés s€ Gjakovés €sht€ mbajtur testi me shkrim pér grupin Specialisté té

Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé.

v Mijek i Pérgjithshém

Nr. Kandidati Piket Orari i intervistés
1. | Festa Xhepa 65 09:30
2. | Rita Macula 64 09:35
3. | Era Zherka 63 09:40
4. | Mjellma Polloshka 63 09:45
5. | Kushtrim Mullahasani 63 09:50
6. | Durim Tolaj 63 09:55
7. | Admirim Dinarama 62 10:00
8. | Mirush Gjocaj 62 10:05
9. | Getoar Noja 60 10:10
10. | Dielli Sadrija 59 10:15
11. | Qéndrim Hoti 59 10:20
12. | Albana Morina 55 10:25

Dhurata Ukaj dhe Mysheref Sylbije nuk u paragiten né testin me shkrim

T€ gjith€ kandidatét té cilét kan€ arritur t€ mbledhin sé paku 50% té maksimumit té pik€ve totale
fitojn€ té€ drejtén e n€nshtrimit t€ testit me gojé. Andaj, sipas vlerésimit t€ Komisionit t€ Pranimit,
kandidatet q€ kané kaluar sé paku 50% t€ maksimumit té pikéve totale, ftohen qé t€ marrin pjesé

né testin/intervistén me gojé.

Testi me gojé/intervista do t€ mbahet me daté 30.01.2024 (e marté), n€ Zyrat e Njésisé pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore sipas orarit t€ paraqitur n€ tabelén e mésipérme.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané té dre;jté

qasje n€ testin e tyre, né€ afat prej 3 dit€ve nga publikimi i kétij njoftimi.

Fage 1 nga 1



